

JRA Holding ApS
Renal Baches Vej 30
9000 Aalborg
CVR-nr. 26673399

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: John Robert Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRA Holding ApS
Renal Baches Vej 30
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26673399
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Robert Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i andre selskaber samt konsulent- handels- og bestyrelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 6.209 t.kr. og har herefter en egenkapital på 8.842 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af salget af kapitalandele på 8.846 t.kr.

Ledelsen anser selskabets resultat for 2016 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.491.025)	(738.508)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	217.500
Personaleomkostninger		(878.417)	(41.995)
Af- og nedskrivninger		(8.144)	0
Andre driftsomkostninger		(150.000)	0
Driftsresultat		(2.527.586)	(563.003)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.862.701	79.007
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		74.044	698.619
Andre finansielle indtægter	1	497.508	992.677
Andre finansielle omkostninger	2	(705.306)	(628.376)
Resultat før skat		6.201.361	578.924
Skat af årets resultat	3	7.618	57.167
Årets resultat		6.208.979	636.091
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		115.840	130.978
Overført resultat		6.093.139	403.913
		6.208.979	636.091

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.742	0
Materielle anlægsaktiver	4	170.742	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.274	498.479
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.044	0
Finansielle anlægsaktiver	5	614.318	498.479
Anlægsaktiver		785.060	498.479
Fremstillede varer og handelsvarer		536.671	0
Varebeholdninger		536.671	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.576	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	261.596	2.593.797
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.352.079	1
Udskudt skat		0	10.144
Andre tilgodehavender		289.692	165.134
Tilgodehavende selskabsskat		7.502	1.389.411
Periodeafgrænsningsposter		20.792	0
Tilgodehavender		2.951.237	4.158.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.127.137	1.367.497
Værdipapirer og kapitalandele		2.127.137	1.367.497
Likvide beholdninger		3.651.869	17.855
Omsætningsaktiver		9.266.914	5.543.839
Aktiver		10.051.974	6.042.318

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.818	130.978
Overført overskud eller underskud		8.470.611	2.377.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital		<u>8.842.429</u>	<u>2.734.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.061	7.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.647.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		217.439	0
Skyldig selskabsskat		860.444	1.129.202
Anden gæld	7	<u>103.601</u>	<u>523.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.209.545</u>	<u>3.307.668</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.209.545</u>	<u>3.307.668</u>
Passiver		<u>10.051.974</u>	<u>6.042.318</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	130.978	2.377.472	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	115.840	6.093.139	0
Egenkapital ultimo	125.000	246.818	8.470.611	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.734.650
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				6.208.979
Egenkapital ultimo				8.842.429

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	79.502
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	41.109	15.990
Renteindtægter i øvrigt	0	12.822
Dagsværdireguleringer	0	399.472
Gældseftergivelse o.l.	0	250.000
Øvrige finansielle indtægter	456.399	234.891
	497.508	992.677
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.587	221.137
Renteomkostninger i øvrigt	645.719	113.486
Øvrige finansielle omkostninger	0	293.753
	705.306	628.376
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.502)	0
Ændring af udskudt skat	10.144	0
Regulering vedrørende tidligere år	(10.260)	(57.167)
	(7.618)	(57.167)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		178.886
Kostpris ultimo		178.886
Årets afskrivninger		(8.144)
Af- og nedskrivninger ultimo		(8.144)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		170.742

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	367.501	37.500
Tilgange	0	25.000
Afgange	(62.501)	0
Kostpris ultimo	305.000	62.500
Opskrivninger primo	130.978	(37.500)
Andel af årets resultat	0	61.544
Andre reguleringer	16.796	12.500
Tilbageførsel ved afgange	62.500	0
Opskrivninger ultimo	210.274	36.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	515.274	99.044

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JRA Business ApS	Aalborg	ApS	100,0
Ågade 98, 2200 København N ApS	Aalborg	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Goal Station ApS	Arhus	ApS	25,0
Safety2Shoes ApS	Aalborg	ApS	50,0
J&S af 26. september 2016 ApS	Aalborg	ApS	50,0

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er indregnet til kurs 100. Ledelsen i JRA Holding ApS vurderer, at der er usikkerhed knyttet til værdien af tilgodehavenderne, da tilknyttede virksomheder er afhængige af forbedret fremtidig indtjening for at kunne indfri tilgodehavendet. Ledelsen i JRA Holding ApS forventer, at tilgodehavendet kan indfries fuldt ud inden for det kommende år.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	458.196
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	53.601	14.178
Andre skyldige omkostninger	50.000	51.038
	103.601	523.412

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	679.210	54.000

9. Eventualforpligtelser

Administrationsselskab i en 100% ejet koncern – Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ågade 98, 2200 København N ApS' mellemværende med pengeinstitut. Det samlede engagement udgør en gæld på 0 kr. pr. 31.12.2016.

Pengeinstitut har pant i selskabskapitalen i datterselskaberne Ågade 98, 2200 København N ApS.
